

**Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической энергии**

№ пп	Наименование	Наименование на казахском языке	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма, в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Товары								
1	Заземление переносное ПЗУ-1Н 0,4кВ	Тасымалды жерге тұйықтау ПЗУ-1Н 0,4 кВ	шт	1	51 823,57	51 823,57	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
2	Заземление переносное ЗПЛ-10Н 10кВ	Тасымалды жерге тұйықтау ПЗУ-1Н 10 кВ	шт	1	143 296,82	143 296,82	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
3	Дрель-шуруповерт аккумуляторная	Дрель-шуруповерт аккумуляторная	шт	1	91 071,43	91 071,43	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
4	Набор бит и сверл 14шт	Набор бит и сверл 14шт	шт	1	12 946,43	12 946,43	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
5	Ножовка по металлу 300 мм	Металл бойынша пышақ 300 мм	шт	1	9 482,59	9 482,59	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
6	Полотно по металлу (2 шт; 300 мм; 24 TPI)	металы бойынша жайма (2 дана; 300 мм; 24 TPI)	шт	1	2 142,86	2 142,86	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
7	Ножовка по дереву ON двусторонняя заточка, зуб 5 мм, 450 мм, 03-01-003	Ағаш бойынша пышақ ON екі жақты қайрау, тіс 5 мм, 450 мм. 03-01-003	шт	1	2 321,43	2 321,43	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.

8	Кувалда 2,0 кг с деревянной ручкой	ағаш тұтқасы бар кувалда 2,0 кг	шт	1	22 321,43	22 321,43	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
9	Лопата штыковая с черенком G-01-06-12-0015	Қалемшесі бар штык күрек G-01-06-12-0015	шт	2	1 607,14	3 214,29	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
10	Лопата совковая 23x27 см, с ребрами жесткости, высота 145 см, деревянный черенок, КМ000883	Қалақ күрек 23x27 см, қабырғалары қаттылық, биіктігі 145 см, ағаш қалам, КМ000883	шт	2	1 607,14	3 214,29	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
11	Лопата снеговая пластиковая, 385x370мм б/ч	Пластикалық қар күрегі, 385x370мм б/с	шт	2	1 339,29	2 678,57	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
12	Уровень строительный 40 см тип 70 02282	құрылыс деңгейі 40 см 70 02282 түрі	шт	1	16 551,61	16 551,61	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
13	Смазка электропроводящая ЭПС-98	Электр өткізгіш ЭПС-98 майлау	шт	1	37 743,75	37 743,75	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
14	Набор шестигранников	алты қырлы жиынтығы	шт	1	16 339,29	16 339,29	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
15	Разъединитель линейный наружной установки РЛНД - 10/400 У1 с приводом ПРНЗ - 10 У1	РЛНД - 10/400 У1 сыртқы қондырғысының ПРНЗ - 10 У1 жетегі бар сызықтық ажыратқышы	шт	4	194 153,04	776 612,18	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
16	Предохранитель ПН2 250А	Сақтандырғыш ПН2 250А	шт	20	3 864,96	77 299,29	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
17	Предохранитель ПН2 400А	Сақтандырғыш ПН2 400А	шт	10	5 326,31	53 263,13	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
18	Ящик силовой ЯРП-250А IP54	Қуатты ЯРП-250А жәшігі IP54	шт	1	61 455,36	61 455,36	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
19	Перчатки диэлектрические размер 3	Диэлектрлік қолғап өлшемі 3	шт	4	3 352,68	13 410,71	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.

20	Перчатки спилковые G354	Талшықты қолғап G354	шт	8	1 433,73	11 469,86	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
21	Перчатки х/б с ПВХ покрытием (синего цвета) , класс вязки 10, пл. 300 текс, р. 22	ПВХ жабыны бар (көк түсті) х/б қолғап, гоқу класы 10, пл.300 текс, р.22	шт	132	91,07	12 021,43	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
22	Перчатки хозяйственные резиновые универсальные	әмбебап резеңке қолғап	шт	24	1 160,71	27 857,14	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
23	Перчатки шерстяные зимние со спилковыми накладками	Талшықты жапсырмалары бар қысқы жүн қолғаптары	шт	11	2 299,11	25 290,18	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
24	Стойка вибрированная СВ 105-3,6 ТУ 5863-007-00113557-94	Дірілді тіреу СВ 105-3,6 ТУ 5863-007-00113557-94	шт	1	133 928,57	133 928,57	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
25	Траверса ТМ-3 серия 3.407.1-143.8.3	Траверса ТМ-3 сериясы 3.407.1-143.8.3	шт	1	26 026,79	26 026,79	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
26	Изолятор ШС-10Д	ШС-10Д оқшаулағышы	шт	6	9 819,01	58 914,05	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
27	Колпачок КП-22 ГОСТ-34-09-11232-87	Қалпақ КП-22 ГОСТ-34-09-11232-87	шт	6	80,36	482,14	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
28	Хомут Х-42 серия 3.407.1-143.8.49	Қамыт Х-42 сериясы 3.407.1-143.8.49	шт	1	2 062,50	2 062,50	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
29	Строп ІСТ L=3, г/п 5т.	Жол ІСТ L = 3, г/т 5т.	шт	2	8 928,57	17 857,14	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
30	Масло трансформаторное ГК-16-175	Трансформатор майы ГК-16-175	шт	200	848,21	169 642,86	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
31	Когти монтерские КМ № 1	№ 1 КМ монтер тырнақтары	шт	2	36 224,94	72 449,88	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
32	Машина углошлифовальная аккумуляторная	Сымсыз бұрышты тегістеуіш	шт	1	357 411,16	357 411,16	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.

33	Кабелерез	Кабелерез	шт	1	330 000,00	330 000,00	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
34	Бокорезы 150 мм, усиленная система	150 мм бокорездер, күшейтілген жүйесі	кг	2	3 482,14	6 964,29	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
35	Набор инструментов электрика, 33 предмета	Электрик құралдарының жиынтығы,	шт	1	79 285,71	79 285,71	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
36	Набор инструментов электромонтажника	4 электр монтаждаушының құрал-саймандар жиынтығы	шт	2	156 250,00	312 500,00	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
37	Мультиметр цифровой UT-201 (токовые клещи)	Сандық U1-201 мультиметрі (ток қысқыштары)	шт	1	16 517,86	16 517,86	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
38	Мультиметр	Мультиметр	шт	2	33 482,14	66 964,29	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
39	Тестер напряжения контактный 100-500V, 12 200 мм TST500-1 32861	түйіспе 100-500V кернеу тестері, 12 200 мм TST500-1 32861	шт	4	1 703,57	6 814,29	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
40	Щетка 6-рядная металлическая с деревянной ручкой	Ағаш тұтқасы бар 6 қатарлы металл щетка	шт	2	357,14	714,29	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
41	Щетка по металлу с пластиковой ручкой	пластикалық тұтқасы бар металл щеткасы	шт	1	383,93	383,93	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
42	Щетка уличная 400мм бук	Сырттағы щетка 400 мм бук	шт	2	1 473,21	2 946,43	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
43	Швабра L=120см,насадка микрофибра,телескопическая рукоятка	Швабра L = 120см, микрофибра саптамасы, телескопиялық тұтка	шт	2	1 995,54	3 991,07	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
44	Туалетная бумага белая 2 сл, бшт/упак	Дәретхана қағазы ақ 2 мл, 6 дана/орама	шт	10	79,64	796,43	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.

45	Брус 100x100, длина 6 м	100x100 брус, ұзындығы 6 м	шт	2	5 357,14	10 714,29	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
46	Кузбасслак	Кузбасслак	шт	10	1 294,07	12 940,71	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
47	Перчатки защитные из спилка КРС 8.527	КРС 8.527 кесіндісінен жасалған қорғаныс қолғаптары	шт	16	2 776,79	44 428,57	ЗЦП	январь-декабрь 2025 г.
48	Аптечка "Офисная" металлическая, 26,5x30x11 см	Металл «Кеңсе» дәрі қобдишасы, 26,5x30x11 см	шт	1	26 560,71	26 560,71	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
49	Анальгин таб.0,5г № 10	Анальгин таб.0,5г № 10	шт	8	68,81	550,50	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
50	Цитрамон таб. №10	Цитрамон таб. №10	шт	8	149,09	1 192,71	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
51	Валериана экстракт таб. п.о 20мг №50	Валериана экстракт таб. п.о 20мг №50	шт	8	160,96	1 287,64	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
52	Фталазол таб. 500мг №10	Фталазол таб. 500мг №10	шт	8	192,43	1 539,43	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
53	Левомецетин капли глазные 0,25% 10мл	Левомецетин капли глазные 0,25% 10мл	шт	8	180,36	1 442,86	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
54	Левомецетин таб. 0,5 мг №20	Левомецетин таб. 0,5 мг №20	шт	8	684,87	5 478,93	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
55	Валидол 60мг № 10 таб	Валидол 60мг № 10 таб	шт	8	102,45	819,57	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
56	Корвалол капли д/пр. внутрь 50мл в и/у	Корвалол д/с тамшылары ішке 50 мл ж/е	шт	8	165,66	1 325,29	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
57	Уголь активированный №10 табл	Активтендірілген көмір № 10 кесте	шт	8	65,90	527,21	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.

58	Средство для промывки глаз Remoskin	Remoskin көзді жууға арналған құрал	шт	8	7 403,55	59 228,43	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
59	Парацетамол таб. 0,5г № 10	Парацетамол таб. 0,5г № 10	шт	8	133,72	1 069,79	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
60	Аспирин таблетки № 10	Аспирин № 10 таблеткасы	шт	8	46,86	374,86	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
61	Йод раствор спиртовой 5% 10мл	Йод спирт ерітіндісі 5% 10 мл	шт	8	131,81	1 054,50	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
62	Бриллиантовый зеленый 1% 20мл	Бриллиантовый зеленый 1% 20мл	шт	8	142,41	1 139,29	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
63	Гептрал табл. 400 мг №20	Гептрал табл. 400 мг № 20	шт	8	15 957,43	127 659,43	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
64	Ангисепт №10	Ангисепт №10	шт	8	93,80	750,43	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
65	Стрептоцид таб. 0,5г №10	Стрептоцид таб. 0,5г №10	шт	8	142,57	1 140,57	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
66	Бинт марлевый медицинский нестерильный 5x10	Медициналық стерильді емес дәке таңғыш 5x10	шт	8	53,88	431,07	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
67	Бинт марлевый медицинский стерильный 5x10	5x10 медициналық стерильді дәке таңғыш	шт	8	83,19	665,50	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
68	Вата 25 гр. стерильная	Мақта 25 гр. стерильді	шт	8	269,60	2 156,79	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
69	Жгут кровоостанавливающий	Гемостатикалық турникет	шт	8	210,34	1 682,71	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
70	Перекись водорода 3% , флакон 100мл	Сутегі асқын тотығы 3%, құты 100мл	шт	8	192,15	1 537,21	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.

71	Спирт этиловый-DF, 90% (спрей для наружного применения) 100мл	Этил спирті-DF, 90% (сыртқы қолдануға арналған спрей) 100мл	шт	8	318,11	2 544,86	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
72	Аммиака раствор 10% 40мл	Аммиак ерітіндісі 10% 40мл	шт	8	117,86	942,86	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
73	Лейкопластырь бактерицидный 1,9x7,2	Бактерицидті жабысқақ сылақ 1,9x7, 2	шт	8	20,35	162,79	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
74	Део-хлор, таб. № 100	Део-хлор, таб. № 100	шт	4	3 125,00	12 500,00	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
100	Аптечка первой помощи ФЭСТ для оснащения промышленных предприятий (футляр-полистирол 285x255x100 мм)	Өнеркәсіптік кәсіпорындарды жабдықтауға арналған фэст алғашқы көмек қобдишасы (285x255x100 мм полистирол корпусы)	шт	1	14 910,71	14 910,71	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
101	Кисть плоская 40 мм	Қылқалам тегіс 40 мм	шт	4	130,42	521,68	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
102	Лампа настольная на струбцине светодиодная белый, 8 Вт	ақ, 8 Вт қысқыш үстел шамы	шт	2	20 258,93	40 517,86	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
103	Огнетушитель ОУ-2	ОУ-2 өрт сөндіргіші	шт	14	10 029,05	140 406,75	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
104	Кронштейн для огнетушителя ТВ-2 настенный для ОП-2, ОУ-2 ТВ-2 с металлической защёлкой (d-110мм)	ОП-2, ОУ-2 ТВ-2 Металл ысырмасы бар қабырғаға орнатылған ТВ-2 өрт сөндіргіш кронштейні (d-110 мм)	шт	7	2 232,14	15 625,00	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
105	Ножницы по металлу 250 мм	250 мм металл қайшы	шт	2	2 012,28	4 024,55	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.

106	Набор отверток обычных и крестовых	Кәдімгі және крестті бұрағыштар жиынтығы	шт	2	5 357,14	10 714,29	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
107	Набор надфилей 60, 80мм	60, 80 мм файлдар жиынтығы	шт	2	5 000,00	10 000,00	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
108	Пена монтажная 65л (750 мл), зимняя	65л (750 мл) монтаждау көбігі, қысқы	шт	5	4 852,77	24 263,84	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
109	Щетка для пола, искусственная щетина с деревянным основанием	Еден щеткасы, ағаш негізі бар жасанды қылшықтар	шт	2	1 426,79	2 853,57	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
110	Костюм летний женский (куртка, брюки) р.40-42/158-164 № КОС579	Жазғы әйелдер костюмі (куртка, шалбар) р. 40-42/158-164 № КОС 579	шт	2	26 160,71	52 321,43	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
111	Сапоги с композитным подноском р.44	Композиттік табақшасы бар полярлық етік р. 44	шт	8	22 426,26	179 410,07	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
112	Ботинки летние арт.212402, размер 43	Жазғы өнер етік.212402, өлшемі 43	шт	11	12 857,14	141 428,57	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
113	Ботинки зимние арт.213625, размер 44	Қысқы өнер етік.213625, өлшемі 44	шт	11	24 343,75	267 781,25	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
114	Костюм летний для ИТР	ИТР үшін Жазғы Костюм	шт	8	38 696,43	309 571,43	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
115	Костюм летний для рабочих	Жұмысшыларға арналған Жазғы Костюм	шт	5	26 160,71	130 803,57	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
116	Костюм зимний мужской 48-50/170-176	Қысқы ерлер костюмі 48-50/170-176	шт	9	55 491,07	499 419,64	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
117	Костюм зимний женский 40-42/158-164 спецпошив	Қысқы әйелдер костюмі 40-42/158-164 арнайы киім	шт	2	37 232,14	74 464,29	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
118	Подшлемник под каску	Дулыға астындағы Подшлемник	шт	2	1 617,59	3 235,18	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.

119	Очки защитные	қорғаныс көзілдірігі	шт	9	1 493,14	13 438,29	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
120	Болт с гайкой М16х100	М16х100 гайкасы бар Болт	шт	1	714,29	714,29	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
121	Болт с гайкой М12х70	М12х70 гайкасы бар Болт	шт	1	1 199,81	1 199,81	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
122	Болт с гайкой М10х75	М10х75 гайкасы бар Болт	шт	2	1 254,29	2 508,57	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
123	Болт с гайкой М20х100	М20х10 гайкасы бар Болт	шт	1	1 102,88	1 102,88	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
124	Круг отрезной по металлу 125х1,6х22	Металл бойынша кесетін шеңбер 125х1, 6х22	шт	7	187,50	1 312,50	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
125	Наждачная бумага "2"	2 тегістеу қағазы	шт	2	5 785,58	11 571,16	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
126	Наждачная бумага "6"	6 тегістеу қағазы	шт	2	3 464,29	6 928,57	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
127	Кабель КГ-ХЛ 3х16+1х6	Кабель КГ-ХЛ 3х16+1х6	м	10	3 236,59	32 365,89	ЗПЦ	январь-декабрь 2025 г.
Услуги								
1	Капитальный ремонт кровли сооружений ТП	Трансформаторлық қосалқы станция құрылымдарының шатырын күрделі жөндеу	услуга	1,00	4 107 142,86	4 107 142,86	конкурс	январь-декабрь 2025 г.
2	Обучение персонала	Қызметкерлерді оқыту	услуга	1,00	196 428,57	196 428,57	конкурс	январь-декабрь 2025 г.
3	Оказание услуг по получению от экспертной организации заключения о готовности к	2025-2026 жылдардағы күзгі-қысқы кезеңдегі жұмысқа әзірлік туралы	услуга	1,00	636 334,82	636 334,82	конкурс	январь-декабрь 2025 г.

	работе в осенне-зимний период 2025-2026 годов.	сараптама ұйымынан қорытынды алу бойынша қызмет көрсету.						
4	Оказание услуг по разработке и утверждению тарифной сметы, тарифа; проекта инвестиционной программы	Тарифтік сметаларды, тарифтерді әзірлеу және бекіту бойынша қызметтерді көрсету; инвестициялық бағдарлама жобасы	услуга	1.00	5 500 000,00	5 500 000,00	конкурс	январь-декабрь 2025 г.

Начальник службы сетей и подстанций
 ТОО «Ауэзовские коммунальные сети»



Пронин С.Г.